國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 105學年度第 2學期第 1次博士學位考試資格

及考試委員資格審查委員會會議記錄

時間：中華民國 106年 3月 27日（星期一）中午 12時 40分（院務會議後續開）

地點：行政大樓

主席：桑國忠院長          記錄：莊迺約

出席單位    出席者

商船學系    郭俊良委員

航運管理學系   盧華安委員(請假)

運輸科學系    張玉君委員(請假)

輪機工程學系   宋世平委員

列席單位             列席者

航運管理學系         林宗德助教

壹、 主席報告：

一、輪機工程學系博士班學生王耀明學位考試申請案，業經 105年 11月 30日

本院院博審委員會會議通過後，依行政程序簽請校長同意，得舉行學位考

試。

二、此次所提學位考申請之博士學位考試資格及考試委員資格檢核彙整表，詳

附件一。

貳、 討論事項：

提案一        提案單位：航運管理學系

案由：擬請同意本系博士班學生賀天君學位考試申請，請審查。

說明：

一、 本案業經 106年 03月 16日本系 105學年度第 2學期第 1次博碩士學

位考試委員會會議。

二、 檢附資料依序如下，詳附件二(P.4-16)：

(1) 系(所)審議法規(現行規定)

(2) 論文考試申請書

(3) 博士學位候選人名冊

(4) 歷年成績表

(5) 博士學位考試委員名冊

(6) 博士學位候選人論文或相關著作目錄一覽表

(7) 學位論文初稿對照明細表

(8) 博士學位候選人修業期間所有著作目錄一覽表

三、 論文初稿及相關著作敬備會場審閱。

決議：

一、所列校內委員李選士教授，係博士學位候選人所提著作之共同作者，

不宜擔任學位考試委員(依103年6月19日校博審會之附帶決議審理)。

請逕修正後，送本會備查。

二、同意本申請案。

三、申請書將送註課組審核通過後，請鈞長核章，各 1式 2份，並請核定

學位考試委員召集人。

提案二        提案單位：航運管理學系

案由：擬請同意本系博士班學生甘國亞學位考試申請，請審查。

說明：

一、 本案業經 106年 03月 16日本系 105學年度第 2學期第 1次博碩士學

位考試委員會會議。

二、 檢附資料依序如下，詳附件三(P.17-28)：

(9) 系(所)審議法規(現行規定)

(10) 論文考試申請書

(11) 博士學位候選人名冊

(12) 歷年成績表

(13) 博士學位考試委員名冊

(14) 博士學位候選人論文或相關著作目錄一覽表

(15) 學位論文初稿對照明細表

(16) 博士學位候選人修業期間所有著作目錄一覽表

三、 論文初稿及相關著作敬備會場審閱。

決議：

一、同意本申請案。

二、申請書將送註課組審核通過後，請鈞長核章，各 1式 2份，並請核定

學位考試委員召集人。

提案三        提案單位：航運管理學系

案由：擬請同意本系博士班學生陳進源學位考試申請，請審查。

說明：

一、 本案業經 106年 03月 16日本系 105學年度第 2學期第 1次博碩士學

位考試委員會會議。

二、 檢附資料依序如下，詳附件四(P.29-41)：

(17) 系(所)審議法規(現行規定)

(18) 論文考試申請書

(19) 博士學位候選人名冊

(20) 歷年成績表

(21) 博士學位考試委員名冊

(22) 博士學位候選人論文或相關著作目錄一覽表

(23) 學位論文初稿對照明細表

(24) 博士學位候選人修業期間所有著作目錄一覽表

三、 論文初稿及相關著作敬備會場審閱。

決議：

一、同意本申請案。

二、申請書將送註課組審核通過後，請鈞長核章，各 1式 2份，並請核定

學位考試委員召集人。

叁、臨時動議：無

肆、散會：13:40